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ESTADO DE NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-6 a la 8270-6)

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL EDO DE NAY

Fecha y | 02/oct./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta’ Contiene '39801') hora de Impresion | 01:54 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
g;gg;s_;vm-ca IMPUESTO SOBRE NOMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN D $614,843.65 $0.00 $614,843.65
€00080 12/01/2023 CRUZ ELENA RUVALCA\ RENUNCIA GP Directo 45 CRUZ ELENA RUVALCAVA ESCALANTE, Pago: 45 (RENUNCIA VOL $667.10 $0.00 $667.10
C00006 13/01/2023 AGUINALDO 2DA. PARTE GP Directo 1 AGUINALDO 2DA. PARTE VILLA HIIDALGO, Pago: 1 (AGUINALDO 2D $44,340.42 $0.00 $45,007.52
€00007 13/01/2023 AGUINALDO 2DA. PARTE GP Directo 2 AGUINALDO 2DA. PARTE SAN FELIPE AZTATAN , Pago: 2 (AGUINAL  $84,527.15 $0.00 $129,534.67
€00008 13/01/2023 AGUINALDO 2DA. PARTE GP Directo 3 AGUINALDO 2DA. PARTE LAS VARAS , Pago: 3 (AGUINALDO 2DA. P $97,890.39 $0.00 $227,425.06
€00009 13/01/2023 AGUINALDO 2DA. PARTE GP Directo 4 AGUINALDO 2DA. PARTE COMPOSTELA , Pago: 4 (AGUINALDO 2D/ $121,102.50 $0.00 $348,527.56
€00010 13/01/2023 AGUINALDO 2DA. PARTE GP Directo 5 AGUINALDO 2DA. PARTE SANTIAGO , Pago: 5 (AGUINALDO 2DA. P2 $36,000.60 $0.00 $384,528.16
€00011 13/01/2023 AGUINALDO 2DA. PARTE GP Directo 6 AGUINALDO 2DA. PARTE TUXPAN , Pago: 6 (AGUINALDO 2DA. PAR $53,850.70 $0.00 $438,378.86
€00012 13/01/2023 AGUINALDO 2DA. PARTE GP Directo 7 AGUINALDO 2DA. PARTE YAGO , Pago: 7 (AGUINALDO 2DA. PARTE  $51,003.92 $0.00 $489,382.78
€00107 16/01/2023 MARTHA DEVORA CORC RENUNCIA GP Directo 55 MARTHA DEVORA CORDERO ORDAZ, Pago: 55 (RENUNCIA VOLU!  $10,176.41 $0.00 $499,559.19
€00107 16/01/2023 MARTHA DEVORA CORC RENUNCIA GP Directo 55 MARTHA DEVORA CORDERO ORDAZ, Pago: 55 (RENUNCIA VOLUL $96.54 $0.00 $499,655.73
€00141 30/01/2023 TEPIC 30 DE ENERO GP Directo 60 TEPIC 30 DE ENERO , Pago: 60 (TEPIC 30 DE ENERO. GP Directo 61 $2,350.53 $0.00 $502,006.26
C00218 31/01/2023 RETROACTIVO ESTATAL GP Directo 115 RETROACTIVO ESTATAL EXTRA. 126 SAN JUAN DE ABAJO 311  $17,626.33 $0.00 $519,632.59
€00219 31/01/2023 RETROACTIVO ESTATAL GP Directo 116 RETROACTIVO ESTATAL EXTRA. 126 TEPIC 31DE ENERO,Pa  $21,485.88 $0.00 $541,118.47
C00220 31/01/2023 RETROACTIVO ESTATAL GP Directo 117 RETROACTIVO ESTATAL EXTRA. 126 RUIZ 31 DE ENERO, Pag $6,093.15 $0.00 $547,211.62
C00221 31/01/2023 RETROACTIVO ESTATAL GP Directo 118 RETROACTIVO ESTATAL EXTRA. 126 SAMAO 31 DE ENERO, P $7,547.30 $0.00 $554,758.92
C00222 31/01/2023 RETROACTIVO ESTATAL GP Directo 119 RETROACTIVO ESTATAL EXTRA. 126 VILLA HIDALGO 31 DE EN $5,651.32 $0.00 $560,410.24
€00223 31/01/2023 RETROACTIVO ESTATAL GP Directo 120 RETROACTIVO ESTATAL EXTRA. 126 SAN FELIPE AZTATAN 31 $7,805.77 $0.00 $568,216.01
C00224 31/01/2023 RETROACTIVO ESTATAL GP Directo 121 RETROACTIVO ESTATAL EXTRA. 126 LAS VARAS 31 DE ENERC $8/915.18 $0.00 $577,131.19
€00225 31/01/2023 RETROACTIVO ESTATAL GP Directo 122 RETROACTIVO ESTATAL EXTRA. 126 COMPOSTELA 31 DEENE  $11,028.22 $0.00 $588,159.41
C00226 31/01/2023 RETROACTIVO ESTATAL GP Directo 123 RETROACTIVO ESTATAL EXTRA. 126 SANTIAGO 31 DE ENERO $3,314.63 $0.00 $591,474.04
€00227 31/01/2023 RETROACTIVO ESTATAL GP Directo 124 RETROACTIVO ESTATAL EXTRA. 126 TUXPAN 31 DE ENERO, f $5,052.77 $0.00 $596,526.81
C00228 31/01/2023 RETROACTIVO ESTATAL GP Directo 125 RETROACTIVO ESTATAL EXTRA. 126 YAGO 31 DE ENERO, Pagc $4,690.79 $0.00 $601,217.60
€00369 01/02/2023 YOLANDA BERNAL GON; FINIQUITO \ GP Directo 200 YOLANDA BERNAL GONZALEZ, Pago: 200 (FINIQUITO VILLA HIDA $1,794.19 $0.00 $603,011.79
C00369 01/02/2023 YOLANDA BERNAL GON: FINIQUITO \ GP Directo 200 YOLANDA BERNAL GONZALEZ, Pago: 200 (FINIQUITO VILLA HIDA $80.51 $0.00 $603,092.30
€00287 14/02/2023 TEPIC 14 DE FEBRERO GP Directo 172 TEPIC 14 DE FEBRERO , Pago: 172 (TEPIC 14 DE FEBRERO. GP [ $4,825.94 $0.00 $607,918.24
C00414 23/02/2023 RAUL LAMADRID BERNA FINIQUITO T GP Directo 231 RAUL LAMADRID BERNAL, Pago: 231 (FINIQUITO TEPIC. GP Direc $94.94 $0.00 $608,013.18
©00416 23/02/2023 EFREN GUERRERO SALI FINIQUITO F GP Directo 233 EFREN GUERRERO SALGADO, Pago: 233 (FINIQUITO RUIZ. GP D $80.98 $0.00 $608,094.16
C00418 23/02/2023 GORETTI DAFNE CAMBE FINIQUITO Y GP Directo 235 GORETTI DAFNE CAMBEROS RAMIREZ, Pago: 235 (FINIQUITO Y£ $1,426.91 $0.00 $609,521.07
€00418 23/02/2023 GORETTI DAFNE CAMBE FINIQUITO Y GP Directo 235 GORETTI DAFNE CAMBEROS RAMIREZ, Pago: 235 (FINIQUITO Y£ $49.76 $0.00 $609,570.83
C00372 28/02/2023 SAN JUAN DE ABAJO 28 GP Directo 202 SAN JUAN DE ABAJO 28 DE FEBRERO , Pago: 202 (SAN JUAN DE $1,326.85 $0.00 $610,897.68
C00374 28/02/2023 TEPIC 28 DE FEBRERO GP Directo 203 TEPIC 28 DE FEBRERO , Pago: 203 (TEPIC 28 DE FEBRERO. GP $409.89 $0.00 $611,307.57
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C00498 13/03/2023 RAMON ARJONA FLORE: RENUNCIA\ GP Directo 255 RAMON ARJONA FLORES, Pago: 255 (RENUNCIA VOLUNTARIA S, $63.33 $0.00 $611,370.90
C00498 13/03/2023 RAMON ARJONA FLORE: RENUNCIA\ GP Directo 255 RAMON ARJONA FLORES, Pago: 255 (RENUNCIA VOLUNTARIA S, $21.66 $0.00 $611,392.56
C00595 30/03/2023 DAVID CORRALES VALA| GP Directo 306 DAVID CORRALES VALADEZ, Pago: 306 (FINIQUITO PL. TEPIC RE $892.76 $0.00 $612,285.32
C01116 13/07/2023 JUAN FRANCISCO O COl FINIQUITO € GP Directo 537 JUAN FRANCISCO O CONNOR AGUIRRE, Pago: 537 (FINIQUITO S $2,558.33 $0.00 $614,843.65
gg;g;":}Ym'EM' IMPUESTO SOBRE NOMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN D $266,380.73 $0.00 $266,380.73
C00013 13/01/2023 AGUINALDO 2DA. PARTE GP Directo 8 AGUINALDO 2DA. PARTE STA. CRUZ DE MIRAMAR, Pago: 8 (AGUIN.  $27,425.74 $0.00 $27,425.74
C00014 13/01/2023 AGUINALDO 2DA PARTE GP Directo 9 AGUINALDO 2DA.PARTE ESTANCIA DE LOS LOPEZ, Pago: 9 (AGUIl  $24/654.03 $0.00 $52,079.77
€00015 13/01/2023 AGUINALDO 2DA. PARTE GP Directo 10 AGUINALDO 2DA. PARTE JESUS MARIA EL NAYAR , Pago: 10 (AGL  $17,063.68 $0.00 $69,143.45
C00016 13/01/2023 AGUINALDO 2DA. PARTE GP Directo 11 AGUINALDO 2DA. PARTE PIMIENTILLO , Pago: 11 (AGUINALDO 2D, $22,363.13 $0.00 $91,506.58
€00017 13/01/2023 AGUINALDO 2DA. PARTE GP Directo 12 AGUINALDO 2DA. PARTE APOZOLCO , Pago: 12 (AGUINALDO 2DA.  $17,088.98 $0.00 $108,595.56
C00018 13/01/2023 AGUINALDO 2DA. PARTE GP Directo 13 AGUINALDO 2DA. PARTE TEPUZHUACAN , Pago: 13 (AGUINALDO :  $16,175.16 $0.00 $124,770.72
C00019 13/01/2023 AGUINALDO 2DA. PARTE GP Directo 14 AGUINALDO 2DA. PARTE JESUS MA. CORTE , Pago: 14 (AGUINALL  $25/184.79 $0.00 $149,955.51
C00020 13/01/2023 AGUINALDO 2DA. PARTE GP Directo 15 AGUINALDO 2DA. PARTE EL MACHO , Pago: 15 (AGUINALDO 2DA. $14.208.36 $0.00 $164,163.87
C00021 13/01/2023 AGUINALDO 2DA. PARTE GP Directo 16 AGUINALDO 2DA. PARTE GPE. OCOTAN , Pago: 16 (AGUINALDO 2 $13,803.82 $0.00 $177,967.69
C00022 13/01/2023 AGUINALDO 2DA. PARTE GP Directo 17 AGUINALDO 2DA. PARTE SAN PEDRO IXCATAN , Pago: 17 (AGUIN,  $11,171.87 $0.00 $189,139.56
C00023 13/01/2023 AGUINALDO 2DA. PARTE GP Directo 18 AGUINALDO 2DA. PARTE LOS AGUAJES , Pago: 18 (AGUINALDO 21 $16,430.13 $0.00 $205,569.69
C00024 13/01/2023 AGUINALDO 2DA. PARTE GP Directo 19 AGUINALDO 2DA. PARTE HUAJIMIC, Pago: 19 (AGUINALDO 2DA. F $10,841.63 $0.00 $216,411.32
C00025 13/01/2023 AGUINALDO 2DA. PARTE GP Directo 20 AGUINALDO 2DA. PARTE SAN ANDRES MILPILLAS , Pago: 20 (AGL $1,804.10 $0.00 $218,215.42
C00026 13/01/2023 AGUINALDO 2DA. PARTE GP Directo 21 AGUINALDO 2DA. PARTE SENTISPAC , Pago: 21 (AGUINALDO 2DA  $14,522.52 $0.00 $232,737.94
C00229 31/01/2023 RETROACTIVO ESTATAL GP Directo 126 RETROACTIVO ESTATAL EXTRA. 126 MIRAMAR 31 DE ENERO, $2,481.22 $0.00 $235,219.16
C00230 31/01/2023 RETROACTIVO ESTATAL GP Directo 127 RETROACTIVO ESTATAL EXTRA. 126 ESTANCIA DE LOS LOPEZ $2.228.56 $0.00 $237.447.72
C00231 31/01/2023 RETROACTIVO ESTATAL GP Directo 128 RETROACTIVO ESTATAL EXTRA. 126 JESUS MARIA EL NAYAR $1,550.72 $0.00 $238,008.44
C00232 31/01/2023 RETROACTIVO ESTATAL GP Directo 129 RETROACTIVO ESTATAL EXTRA. 126 PIMIENTILLO 31 DE ENEF $2,027.75 $0.00 $241,026.19
C00233 31/01/2023 RETROACTIVO ESTATAL GP Directo 130 RETROACTIVO ESTATAL EXTRA. 126 APOZOLCO 31 DE ENER $1,558.95 $0.00 $242,585.14
C00234 31/01/2023 RETROACTIVO ESTATAL GP Directo 131 RETROACTIVO ESTATAL EXTRA. 126 TEPUZHUACAN 31 DE ENI $1,466.28 $0.00 $244,051.42
C00235 31/01/2023 RETROACTIVO ESTATAL GP Directo 132 RETROACTIVO ESTATAL EXTRA. 126 JESUS MA. CORTE 31 DE $2.296.31 $0.00 $246,347.73
C00236 31/01/2023 RETROACTIVO ESTATAL GP Directo 133 RETROACTIVO ESTATAL EXTRA. 126 EL MACHO 31 DE ENERO , $1,304.92 $0.00 $247,652.65
C00237 31/01/2023 RETROACTIVO ESTATAL GP Directo 134 RETROACTIVO ESTATAL EXTRA. 126 GPE. OCOTAN 31 DE ENEF $1.261.88 $0.00 $248,914.53
C00238 31/01/2023 RETROACTIVO ESTATAL GP Directo 135 RETROACTIVO ESTATAL EXTRA. 126 SAN PEDRO IXCATAN 31 C $1,005.43 $0.00 $249,919.96
C00239 31/01/2023 RETROACTIVO ESTATAL GP Directo 136 RETROACTIVO ESTATAL EXTRA. 126 HUAJIMIC 31 DE ENERO , $973.30 $0.00 $250,893.26
C00240 31/01/2023 RETROACTIVO ESTATAL GP Directo 137 RETROACTIVO ESTATAL EXTRA. 126 LOS AGUAJES 31 DE ENE $1,527.75 $0.00 $252,421.01
C00241 31/01/2023 RETROACTIVO ESTATAL GP Directo 138 RETROACTIVO ESTATAL EXTRA. 126 MILPILLAS 31 DE ENERO $182.87 $0.00 $252,603.88
C00242 31/01/2023 RETROACTIVO ESTATAL GP Directo 139 RETROACTIVO ESTATAL EXTRA. 126 SENTISPAC 31 DE ENERC $1,302.04 $0.00 $253,905.92

Page 2



/
'Indetec
V 4

Usr: marisol

ESTADO DE NAYARIT
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-6 a la 8270-6)

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL EDO DE NAY

Fecha y [ 02/oct./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta’ Contiene '39801') hora de Impresién| 01:54 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00300 14/02/2023 PIMIENTILLO 14 DE FEB GP Directo 185 PIMIENTILLO 14 DE FEBRERO, Pago: 185 (PIMIENTILLO 14 DE FI $1,322.36 $0.00 $255228.28
C00417 23/02/2023 SALVADOR ARTURO RO FINIQUITO € GP Directo 234 SALVADOR ARTURO RODRIGUEZ LOPEZ, Pago: 234 (FINIQUITO ! $798.26 $0.00 $256,026.54
C00453 02/03/2023 JOSE MIGUEL TIRADO Lt FINIQUITO € GP Directo 241 JOSE MIGUEL TIRADO LOPEZ, Pago: 241 (FINIQUITO SAN ANDRE $2,809.30 $0.00 $258,835.84
C00640 03/04/2023 AMERICA NAXHIELI ROD FINIQUITO : GP Directo 338 AMERICA NAXHIELI RODRIGUEZ BECERRA, Pago: 338 (FINIQUIT( $84.12 $0.00 $258,919.96
C01006 29/06/2023 LOS AGUAJES 29 DE JU! GP Directo 490 LOS AGUAJES 29 DE JUNIO , Pago: 490 (LOS AGUAJES 29 DE JUI $7.460.77 $0.00 $266,380.73
3270.6.v07-DG- IMPUESTO SOBRE NOMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN D $2,553,499.66 $0.00  $2,553,499.66
C00091 12/01/2023 SECRETARIA DE FINANZ GP Directo 54 SECRETARIA DE FINANZAS, Pago: 54 (IMPUESTO SOBRE NOMINA  $583,165.60 $0.00 $583,165.60
C00027 13/01/2023 AGUINALDO 2DA. PARTE GP Directo 22 AGUINALDO 2DA. PARTE COMPENSACIONES DIRECTIVAS , Pago $2,942.45 $0.00 $586,108.05
€00130 17/01/2023 JORGE ENRIQUE TORRE FINIQUITO [ GP Directo 57 JORGE ENRIQUE TORRES ZAMUDIO, Pago: 57 (FINIQUITO DG. GP $668.75 $0.00 $586,776.80
C00217 31/01/2023 RETROACTIVO ESTATAL GP Directo 114 RETROACTIVO ESTATAL EXTRA. 126 DIRECCION GENERAL 31 D $9,777.07 $0.00 $596,553.87
C00330 07/02/2023 SECRETARIA DE ADMINI 3% SOBRE GP Directo 199 SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS, Pago: 199 (3% $1,137,742.42 $0.00  $1,734,296.29
C00485 07/03/2023 SECRETARIA DE ADMINI GP Directo 245 SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS, Pago: 245 (3% | $411,598.05 $0.00  $2,145,894.34
C00482 14/03/2023 DIRECCION GENERAL 1¢ GP Folio: 243 (DIRECCION GENERAL 14 DE MARZO. GP Folio: 243) $1.464.70 $0.00  $2,147,359.04
C00647 05/04/2023 SECRETARIA DE ADMINI 3% S NOMII GP Directo 339 SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS, Pago: 339 (3% ! $409,475.07 $0.00  $2,556,834.11
C00807 09/05/2023 SECRETARIA DE ADMINI GP Directo 394 SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS, Pago: 394 (3% | $399,740.66 $0.00  $2,956,574.77
C00925 06/06/2023 SECRETARIA DE ADMINI 3 % SINOMII GP Directo 437 SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS, Pago: 437 (3% ! $423,382.35 $0.00  $3,379,957.12
C01063 03/07/2023 SECRETARIA DE ADMINI 3% NOMINZ GP Directo 501 SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS, Pago: 501 (3% | $393,360.93 $0.00  $3,773,318.05
C01246 09/08/2023 SECRETARIA DE ADMINI PAGO 3 % N GP Directo 616 SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS, Pago: 616 (PAG  $445,082.95 $0.00  $4,218,401.00
C01378 11/09/2023 SECRETARIA DE ADMINI 3% NOMINZ GP Directo 648 SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS, Pago: 648 (3% | $183,264.69 $0.00  $4,401,665.69
C01523 03/10/2023 SECRETARIA DE ADMINI RECLASIFIC GP Directo 739 SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS, Pago: 739 (REC  -$2,058,696.08 $0.00  $2,342,969.61
C01534 04/10/2023 SECRETARIA DE ADMINI GP Directo 740 SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS, Pago: 740 (3% | $210,530.05 $0.00  $2,553,499.66
g;;g;s_;vos-oe- IMPUESTO SOBRE NOMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN D $767,165.79 $0.00 $767,165.79
C01378 11/09/2023 SECRETARIA DE ADMINI 3% NOMINZ GP Directo 648 SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS, Pago: 648 (3% | $313,748.08 $0.00 $313,748.08
C01771 06/11/2023 SECRETARIA DE ADMINI 3 % sobre nc GP Directo 839 SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS, Pago: 839 (3% $231,983.11 $0.00 $545,731.19
C01779 05/12/2023 SECRETARIA DE ADMINI 3% SOBRE GP Directo 841 SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS, Pago: 841 (3% $221,434.60 $0.00 $767,165.79
Total : 4,201,889.83 0.00 4,201,889.83
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